ШЕЛОПУГИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05  июня  2018  года

	            № 31

	с. Шелопугино

О формировании участковых избирательных комиссий
избирательных участков №3701-№3714, №3716-№3719

Рассмотрев  предложения  по  кандидатурам  для   назначения   в   составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22,  27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации",   Методическими рекомендациями  о  порядке  формирования  территориальных   избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований,  окружных  и участковых   избирательных   комиссий,    утвержденными    постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации  от  17  февраля 2010 года N 192/1337-5, статьями  24, 29 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Шелопугинская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №3701-№3714, №3716-№3719 со сроком полномочий пять лет, назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Шелопугинский район»  http://shelopugino.ru

Председатель
Шелопугинской районной
территориальной избирательной комиссии
	Н.В. Чугуевская

Секретарь
Шелопугинской районной
территориальной избирательной комиссии
	Г.Н.Гаряшина

Приложение к постановлению
Шелопугинской ТИК
№31 от 05 июня 2018 г.

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3701
Количественный состав комиссии - 5 членов

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Богданова Татьяна Владимировна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

	2
	Богданов Федор Иванович
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	3
	Виноградова Татьяна Анатольевна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

	4
	Богданова Лариса Николаевна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

	5
	Еремеева Ольга Владимировна
	Региональное отделение политической партии Справедливая Россия в Забайкальском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3702
Количественный состав комиссии - 4 члена

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Бянкина Светлана Валерьевна
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	2
	Колядина Александра Петровна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

	3
	Перепелицина Виктория Владимировна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

	4
	Кузьмина Татьяна Сергеевна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3703
Количественный состав комиссии - 5 членов

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Кутузова Галина Георгиевна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

	2
	Кутузова Галина Викторовна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

	3
	Иванова Елена Ивановна
	Региональное отделение политической партии Справедливая Россия в Забайкальском крае

	4
	Кузнецова Юлия Валентиновна
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	5
	Швецова Анна Ивановна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3704
Количественный состав комиссии - 4 члена

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Пешеходько Наталья Николаевна
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	2
	Бутина Мария Геннадьевна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

	3
	Бутина Олеся Сергеевна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

	4
	Бутина Светлана Александровна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3705
Количественный состав комиссии - 4 члена

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Поличева Ирина Юрьевна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

	2
	Соснина Любовь Георгиевна
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	3
	Муратова Ирина Анатольевна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

	4
	Соснина Валентина Петровна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3706
Количественный состав комиссии - 5 членов

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Бехтерева Любовь Николаевна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

	2
	Бутина Елена Владимировна
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	3
	Ржахова Елена Ивановна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

	4
	Перебоева Евгения Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	5
	Мальцев Сергей Викторович
	Собранием избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3707
Количественный состав комиссии - 5 членов

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Байбула Светлана Владимировна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

	2
	Коренев Роман ВалерьевичР
	Региональное отделение политической партии Справедливая Россия в Забайкальском крае

	3
	Чащин Олег Анатольевич
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	4
	Загибалова Елена Анатольевна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

	5
	Чащина Нина Георгиевна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3708
Количественный состав комиссии - 5 членов

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Литвинцева Елена Викторовна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

	2
	Дружинина Валентина Герасимовна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

	3
	Загибалова Любовь Владимировна
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	4
	Сбоева Татьяна Сергеевна
	Региональное отделение политической партии Справедливая Россия в Забайкальском крае

	5
	Дружинина Ольга Герасимовна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3709
Количественный состав комиссии - 4 члена

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Глушкова Нина Геннадьевна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

	2
	Федотова Марина Владимировна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

	3
	Панфилов Николай Михайлович
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	4
	Глушкова Ольга Николаевна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3710
Количественный состав комиссии - 5 членов

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Федотова Валентина Иннокентьевна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

	2
	Федотова Галина Сергеевна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

	3
	Федотова Анна Владимировна
	Региональное отделение политической партии Справедливая Россия в Забайкальском крае

	4
	Белоголова Нина Васильевна
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	5
	Троякова Светлана Ивановна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3711
Количественный состав комиссии - 9 членов

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Филиппова Ольга Николаевна
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	2
	Коренева Наталья Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Ворошнина Юлия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Кириллова Светлана Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5
	Гранина Валентина Сергеевна
	Региональное отделение политической партии Справедливая Россия в Забайкальском крае

	6
	Вырупаева Тамара Петровна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

	7
	Кожевникова Людмила Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	8
	Матвеев Сергей Владимирович
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

	9
	Голубева Ольга Анатольевна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3712
Количественный состав комиссии - 7 членов

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Димова Ксения Петровна
	Региональное отделение политической партии Справедливая Россия в Забайкальском крае

	2
	Барсукова Марина Владимировна
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	3
	Алешкова Любовь Григорьевна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

	4
	Муратов Александр Васильевич
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

	5
	Путинцева Марина Георгиевна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Натальина Любовь Геннадьевна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

	7
	Милованова Алина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3713
Количественный состав комиссии - 4 члена

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Стяжкина Светлана Викторовна
	Региональное отделение политической партии Справедливая Россия в Забайкальском крае

	2
	Березина Людмила Александровна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

	3
	Киргизова Олеся Юрьевна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

	4
	Домошонкина Татьяна Сергеевна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3714
Количественный состав комиссии - 9 членов

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Исаев Максим Сергеевич
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Быков Владимир Олегович
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Ярославцева Наталья Михайловна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

	4
	Матвеева Наталья Викторовна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

	5
	Никифорова Ирина Викторовна
	Региональное отделение политической партии Справедливая Россия в Забайкальском крае

	6
	Иванова Татьяна Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Соболева Светлана Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Гранина Валентина Геннадьевна
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	9
	Ярославцева Людмила Иннокентьевна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3716
Количественный состав комиссии - 5 членов

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Реутова Вероника Анатольевна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

	2
	Бочкарева Марина Александровна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

	3
	Бочкарева Ольга Валерьевна
	Региональное отделение политической партии Справедливая Россия в Забайкальском крае

	4
	Никифорова Татьяна Сергеевна
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	5
	Бочкарев Иван Васильевич
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3717
Количественный состав комиссии - 5 членов

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Димова Наталья Васильевна
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	2
	Кау-Зже Екатерина Ивановна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

	3
	Пустохина Ольга Анатольевна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

	4
	Сапожникова Тамара Леонидовна
	Региональное отделение политической партии Справедливая Россия в Забайкальском крае

	5
	Гурулёва Татьяна Александровна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3718
Количественный состав комиссии - 5 членов

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Шестопалова Ирина Сергеевна
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	2
	Девяшина Олеся Олеговна
	Региональное отделение политической партии Справедливая Россия в Забайкальском крае

	3
	Резанова Галина Савельевна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

	4
	Матафонова Оксана Александровна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

	5
	Черемшинская Наталья Витальевна
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3719
Количественный состав комиссии - 9 членов

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Шайхудинова Лариса Ивановна
	Шелопугинское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «Единая Россия»

	2
	Дружинина Елена Михайловна
	Шелопугинское местное отделение политической партии КПРФ

	3
	Ермолина Любовь Анатольевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	4
	Деревцова Лариса Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	5
	Боровик Иван Алексеевич
	Забайкальское региональное отделение ЛДПР

	6
	Былкова Вера Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	7
	Литвинцев Евгений Олегович
	Региональное отделение политической партии Справедливая Россия в Забайкальском крае

	8
	Соловьева Валентина Семеновна
	Региональное отделение в Забайкальском крае Всероссийской политической партии «Партия Пенсионеров России»

	9
	Вершинина Людмила Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства